
Uchwała Nr 85/2024 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie:  przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Rady Uczelni w roku 2024 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 48 ust.2 pkt. 7 Statutu Uczelni, 

Rada Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

Przyjąć roczne sprawozdanie z działalności Rady Uczelni w roku 2024 w treści przygotowanej 

przez Krzysztofa Człapowskiego - Przewodniczącego Rady Uczelni i złożyć to sprawozdanie 

Senatowi Uczelni. 

 

§ 2 

Sprawozdanie z działalności Rady Uczelni w roku 2024 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Uczelni. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

Krzysztof Człapowski 

 


